

令和4年度 政務活動費収支報告書

議員氏名 小林 けいめい

1 収入

政務活動費 600,000 円

2 支出

(単位：円)

項目	金額	備考
調査研究費	94,840	行政調査(青森市・函館市・八戸)
研修費	0	
広報費	490,837	市政だより印刷、送付代、折込、デザイン代、封筒
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	29,191	ボールペン代 プリンターインク代 電池 パソコン用配線器具
資料購入費	0	
事務所費	0	
合計	614,868	

3 残余の額 0 円

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

令和4年度 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
1	4月2日	市政だより2022年春号 印刷代	広報費	13,486	586,514	
2	4月6日	市政だより2022年春号 印刷代	広報費	12,788	573,726	
3	4月19日	市政だより2022年春号 送付(580円×1通)	広報費	580	573,146	
4	4月12日	市政だより2022年春号 送付(73円×385通) (84円×263通)	広報費	50,197	522,949	
5	5月9日	市政だより2022年春号 折込代	広報費	32,450	490,499	
6	5月20日	市政だより2022年春号 送付用切手 84円× 10枚	広報費	840	489,659	
7	6月30日	市政だより2022年夏号 (印刷代5000部)	広報費	17,050	472,609	
8	6月30日	市政だより2022年夏号 データー作成費・デ ザイン費	広報費	27,500	445,109	
9	7月13日	市政だより2022年夏号 送付(84円×42通)	広報費	3,528	441,581	
10	7月22日	市政だより2022年夏号 折込代	広報費	32,450	409,131	
11	7月11日	市政だより2022年夏号 送付(84円×258通) (73円×349通)レターパック(520円×5枚)	広報費	49,749	359,382	
12	7月15日	行政調査(青森市・函館市・八戸)	調査研究費	94,840	264,542	
13	9月5日	市政だより2022年夏号 送付(84円×1通)切 手(84円×20枚)	広報費	1,764	262,778	
14	9月7日	ボールペン代	資料作成費	657	262,121	
15	9月30日	市政だより2022年秋号 データー作成費・デ ザイン費	広報費	27,500	234,621	
16	9月30日	市政だより2022年秋号 (印刷代7000部)	広報費	13,486	221,135	
17	9月30日	市政だより2022年秋号 (印刷代5000部)	広報費	17,050	204,085	
18	10月17日	市政だより2022年秋号 送付(84円×269通) (73円×377通)	広報費	50,117	153,968	
19	10月17日	市政だより2022年秋号 送付用レターパック2 通	広報費	1,040	152,928	
20	11月1日	市政だより2022年秋号 送付用切手 (120円 ×30枚)	広報費	3,600	149,328	
21	11月8日	市政だより2022年秋号 折込代	広報費	32,450	116,878	
22	11月27日	プリンターインク代 電池 パソコン用配線器 具	資料作成費	28,534	88,344	

23	1月5日	市政だより2022年冬号 (印刷代5000部)	広報費	23,240	65,104	
24	1月6日	市政だより2022年冬号 (印刷代7000部)	広報費	13,486	51,618	
25	1月12日	封筒代 (5000枚)	広報費	66,486	-14,868	
26						
27						
28						
29						
30						
31						
32						
33						
34						
35						
36						
37						
38						
39						
40						
41						
42						
43						
44						
45						
46						
47						